
Statutární  město  České  Budějovice  
M a g i s t r á t  mě s t a  Č e s k é  B u d ě j o v i c e  

n á m.  P ř e my s l a  O t a ka r a  I I .  1 / 1  

3 7 0  9 2  Č e s ké  B u d ě j o v i c e  

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz,   web: www.c-budejovice.cz,   datová schránka: kjgb4yx 

Strana 1 / 1 

 

Údaje pro fakturaci:  Bankovní spojení:  Tel.: 386 801 111  

Statutární město České Budějovice  Česká spořitelna, a.s.  Fax: 386 801 850  

nám. Přemysla Otakara II. 1/1  pobočka České Budějovice  

370 92 České Budějovice  číslo účtu: 4209522/0800  

IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732  

 

 

 

Magistrát města České Budějovice 

Odbor informačních a komunikačních technologií 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 

370 92  České Budějovice 

 

 

 

 

 

Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum: 

OICT/410/2023 Strouhal Václav Ing. 386 802 607 strouhalv@c-budejovice.cz 12.06.2023 

 

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1160/2023/076  

Objednáváme implementační a konfigurační činnost/službu zaměřenou na nasazení informačního 
systému PROXIO verze 22 v produkčním prostředí IT infrastruktury objednatele.  

Specifikace požadované činnosti/předmětu plnění této objednávky:  
- předimplementační profylaxe a příprava produkčního (tzv. PRO) prostředí,  
- instalace a konfigurace systému PROXIO verze 22 na PRO prostředí,  
- konfigurace a zajištění stávajících funkčních vazeb/rozhraní na externí systémy (spisová služba, ekonomika, 

ISRS, ISZR, ISEP, IR apod.) z PROXIO verze 22 na PRO prostředí,  
- konzultační podpora uživatelů v implementovaném a nakonfigurovaném PRO prostředí, vypořádání 

připomínek objednatele.  

Celková cena objednávky je v částce 115 434,00 Kč včetně DPH. 

Datum plnění: 14.7.2023 

Objednatel požaduje od dodavatele před vystavením faktury (daňového dokladu) oboustrannou akceptaci 

podpisem předávacího protokolu (připraví dodavatel) na předmět plnění této objednávky.  

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu. 
 
Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 

ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech. 

 

Dodavatel akceptuje předmět plnění této objednávky svým el. podpisem: 

S pozdravem 

Kříž David Mgr. 
vedoucí odboru informačních a komunikačních technologií  
podepsáno elektronicky  
 

 

MARBES CONSULTING s.r.o. 

Brojova 2113/16 

32600   Plzeň 

IČO: 25212079   DIČ: CZ25212079 

 

Rozpočtově kryto A/Ú:  3604  Za rozpočtové krytí odpovídá:  Simona Dvořáková  

digitálně  podepsal:

Kříž David Mgr.

14.06.2023 14:44

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 5C 9 BE 

Karel 

Malík

Digitáln  podepsal 

Karel Malík 

Datum: 2023.06.22 

10:53:34 +02'00'


